
UCHWAŁA NR XL/323/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 
2018roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875) oraz § 85 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) Rada 
Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2018 roku 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Krzysztof Menke

Id: NQJAI-QDIJP-CMLWJ-UXMWK-VGCDF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/323/18

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 15 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

 
LP MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ 
1. STYCZEŃ Wieloletni program gospodarowania mieniem komunalnym. 
2. LUTY/MARZEC Kontrola dysponowania środkami funduszu socjalnego w szkole podstawowej w Krobicy. 
3. KWIECIEŃ/MAJ/CZERWIEC Kontrola inwestycji pn „Boisko wielofunkcyjne w Rębiszowie”. Procedury przetargowe, projekt, 

budowa, funkcjonowanie. 
4. CZERWIEC Wykonanie budżetu za 2017 r. Absolutorium. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Krzysztof Menke

Id: NQJAI-QDIJP-CMLWJ-UXMWK-VGCDF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



